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Znak sprawy: DFP.271.72.2021.DB
Kraków, dnia 31.08.2021 r.
Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę produktów leczniczych do Apteki Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie.
Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawców oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuję SWZ.
Pytanie 1
Dotyczy części 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu realizacji umowy do 12 miesięcy dla produktu leczniczego znajdującego się w części 11 - Epoetin beta ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający przychyla się do prośby wykonawcy oraz wyraża zgodę na skrócenie terminu realizacji umowy do 12 miesięcy w zakresie części 11 przedmiotu zamówienia. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w konsekwencji przychylnej odpowiedzi, dokonuje modyfikacji zapisów specyfikacji oraz jej załączników. 
Mając na uwadze powyższe Zamawiający informuje, ze zmianie ulega § 2, § 4 ust. 2 oraz  §10 ust. 3 lit. g wzoru umowy, który przyjmuje brzmienie zgodnie z poniższym: 

„§ 2

Umowa niniejsza obowiązuje od dnia ....... do czasu wyczerpania kwoty wynagrodzenia określonej w Umowie, jednak nie dłużej niż przez okres 12 1/18 2  miesięcy, tj. do dnia ....................”

„§ 4

1.
Kwota wynagrodzenia umownego nie może ulec zmianie na niekorzyść Szpitala Uniwersyteckiego. 

Powyższe nie dotyczy okoliczności określonych w art. 436 pkt 4 lit. b) ustawy Prawo zamówień publicznych tj. zmiany: 

· stawki podatku od towarów i usług oraz podatku akcyzowego
· wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę,
· zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne,
· zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa 

w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych 3. 

Kwota wynagrodzenia umownego nie może ulec zmianie na niekorzyść Szpitala Uniwersyteckiego. Powyższe nie dotyczy zmiany stawki podatku od towarów i usług. Warunkiem wprowadzenia powyższej zmiany jest wykazanie przez Wykonawcę w formie pisemnej, iż zmiana ta będzie miała wpływ na koszty wykonania przez Wykonawcę przedmiotu umowy i uzyskanie pisemnej pod rygorem nieważności zgody Szpitala Uniwersyteckiego. Powyższa zmiana obowiązywać będzie od daty wejścia w życie aktu prawnego wprowadzającego powyższą zmianę i wymaga dla swej ważności zachowania formy pisemnej pod rygorem nieważności. W celu wprowadzenia zmiany, o której mowa w niniejszym ustępie, Wykonawca przygotuje, a następnie prześle na adres e-mailowy: dop@su.krakow.pl projekt stosownego aneksu do umowy. 4 ”

„§ 10

3.
Szpital Uniwersytecki, zgodnie z art. 455 ustawy Prawo zamówień publicznych, przewiduje możliwość zmiany – z zastrzeżeniem formy przewidzianej w ust. 1 – postanowień niniejszej Umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w następującym zakresie:

g.
przedłużenia terminu obowiązywania umowy o maksymalnie 3 5/6 6  miesięcy z zastrzeżeniem art. 434 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych w przypadku niewykorzystania przez Szpital Uniwersytecki ilości produktów określonych w § 1 ust 1 umowy w terminie wskazanym w § 2 umowy.”


 Dotyczy części 11

2 Nie dotyczy części 11

3 Nie dotyczy części 11

4 Dotyczy części 11

5 Dotyczy części 11

6 Nie dotyczy części 11

Pytanie 2
Dotyczy zapisów SWZ
Do rozdziału 3 pkt 3.9 SWZ: Prosimy o wykreślenie pkt 3.9 w rozdziale 3 (opis przedmiotu zamówienia) specyfikacji warunków zamówienia, dotyczącego zastrzeżenia, że Zamawiający ma prawo zwrócić się do wykonawców na etapie badania i oceny ofert o udostępnienie próbnej ilości oferowanych produktów 
w celu ich przetestowania. W związku z tym, że przedmiotem zamówienia są dostawy produktów leczniczych, prosimy o odstąpienie od wymogu dostarczania ich próbek. Zgodnie z obowiązującymi przepisami Prawa farmaceutycznego, w obrocie hurtowym, nie mogą występować próbki leków, 
a wyłącznie zarejestrowane i dopuszczone do obrotu pełne opakowania produktów leczniczych. Podkreślenia wymaga fakt, zakazany jest obrót produktami leczniczymi nieodpowiadającymi ustalonym wymaganiom jakościowym, oraz że wszystkie produkty lecznicze będące dopuszczone do obrotu w Polsce posiadają stosowną dokumentację w postaci np. dokumentów dopuszczenia do obrotu oraz zatwierdzoną przez stosowne organy charakterystykę produktu leczniczego. Ww. dokumenty zawierają szczegółowy opis leku, który może służyć również do weryfikacji właściwości zaoferowanego produktu oraz jego zgodności z wymogami Zamawiającego zawartymi w opisie przedmiotu zamówienia. 
Odpowiedź:
Zamawiający przychyla się do prośby wykonawcy oraz informuje, że dokonuje wykreślenia pkt. 3.9 specyfikacji warunków zamówienia. 
Pytanie 3
Dotyczy części 3
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w Pakiecie nr 3 leków z terminem ważności nie krótszym niż 6 m-cy, bądź dopisanie do projektu umowy par. 3 ust. 5 następującej treści: "Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego."
Wskazujemy przy tym, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia
terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy Specyfikacji.
Pytanie 4
Dotyczy zapisów Wzoru umowy
Wnioskujemy o obniżenie kary za odstąpienie opisanej w § 8 ust. 5 dla Pakietu 3, 16 i 19 z 20%wartości niezrealizowanej części umowy do 10% wartości niezrealizowanej części umowy brutto. Mając na uwadze dane z załącznika nr 6 do SWZ i ewentualną prognozowaną wartość przyszłej umowy zaproponowana przez Zamawiającego podstawa naliczenia kary jest wygórowana i stanowi nieadekwatne obciążenie dla Wykonawcy. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy Specyfikacji.
Ponadto, działając na podstawie art. 137 ust 1 ustawy Pzp, Zamawiający wprowadził poniższe modyfikacje SWZ w poniższym zakresie: 
- pkt. 4.1 SWZ otrzymuje brzmienie:

4.1 „Z zastrzeżeniem możliwości zastosowania art. 456 ust. 1 ustawy Pzp umowy zostaną zawarte do czasu wyczerpania kwoty wynagrodzenia umownego jednak nie dłużej niż przez 18 miesięcy od dnia zawarcia umowy (dotyczy części 1-10 oraz części 12 – 25) oraz nie dłużej niż przez 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy (dotyczy części 11) ”.
- pkt. 3.9 SWZ otrzymuje brzmienie:
„wykreślenie ”
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